Estado de Santa Catarina
Município de MAFRA
Edital n.º 006/2015 de PROCESSO SELETIVO

EXTRATO DO EDITAL Nº 006/2015-SME DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA,  através da Secretaria Municipal de Educação,  no  uso de
suas atribuições legais, torna público a realização de Processo Seletivo Público, para contratação de
Membros do Magistério, admitidos em caráter temporário para o ano letivo de 2016, através do
Processo Seletivo Público, de acordo com as Leis Municipais nº 3795, de 04 de abril de 2012,
Constituição Federal 37, inciso  IX, Lei 3008 de 15 de dezembro de 2005. As inscrições on line
encontram-se abertas no site www.iobv.org.br no período de 21/12/15 a 05/01/16. A prova está
prevista para o dia 16/01/2016 (vespertino). Informações completas sobre os cargos e outras
regras, constam do inteiro teor deste edital que encontra-se divulgado no site www.iobv.org.br,
na Internet: http://www.mafra.sc.gov.br/, no mural oficial da Prefeitura Municipal; Secretaria de
Educação e Câmara Municipal de Mafra.

MAFRA, 18 de dezembro de 2015.

WELLINGTON ROBERTO BIELECKI
Prefeito Municipal

http://www.iobv.org.br/
http://www.iobv.org.br/
http://www.mafra.sc.gov.br/